
KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA
SIJIL AKUAN PENDAFTARAN SYARIKAT

K11711069732742211

357-00032376

17/11/2020 16/11/2023-

NO. SIJIL

NO. RUJUKAN PENDAFTARAN 

TEMPOH SAH LAKU

Bahawa dengan ini diperakui syarikat :

ADVANCE ALTIMAS SDN. BHD. ( 304962-P )

NO.15-1, JALAN PJS 8/10

DATARAN MENTARI

BANDAR SUNWAY

PETALING

46150 SUNWAY 

SELANGOR, MALAYSIA

Telah berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia dalam bidang bekalan/perkhidmatan di bawah sektor, bidang
dan sub-bidang seperti di Lampiran A. Kelulusan ini adalah tertakluk kepada syarat-syarat seperti yang dinyatakan di 
Lampiran B. Individu yang diberi kuasa oleh syarikat bagi urusan perolehan Kerajaan adalah seperti berikut :

ENCIK AZMAN BIN AHMAD

ENCIK SHAHARIN BIN HITAM

CIK NOR FIZAH BINTI ARIFIN

ENCIK MOHAMAD IZZAT BIN ZAINAL ABIDIN

ENCIK QAIYIM NAIM BIN AHMAD AZUAN

ENCIK YUSUF BIN MD ABDUL GANI

ENCIK KHAIRUL AMIN BIN MOHAMED DAHLAN

ENCIK MUHAMAD AKMAL BIN AZMAN

ENCIK MUHAMMAD NASRULLAH BIN NOR AZMAN

630413715167

640320115049

891007115938

900227016001

870515565019

730430025625

631211107459

950427086157

951007026179

GENERAL MANAGER

PENGARAH SYARIKAT

BUSINESS EXECUTIVE

BUSINESS EXECUTIVE

IT EXECUTIVE

TECHNICAL / SERVICE 
SUPPORT

PROJECT MANAGER

BUSINESS 
DEVELOPMENT 
EXECUTIVE

SALES ENGINEER

t.t

:

:

:



DATO' ZAMZURI BIN ABDUL AZIZ

b.p. Ketua Setiausaha Perbendaharaan

Kementerian Kewangan Malaysia

Perbendaharaan Malaysia Semenanjung

Tarikh Berdaftar Dengan Kementerian Kewangan Malaysia : 17/11/2020

(Sijil ini adalah cetakan komputer dan tidak memerlukan tandatangan)



LAMPIRAN A

NO SIJIL

NO RUJUKAN PENDAFTARAN

:

:

:

K11711069732742211

357-00032376

TEMPOH SAH LAKU 17/11/2020 16/11/2023-

BIL TARIKH 
DAFTAR
BIDANG

KOD
BIDANG KETERANGAN STATUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

020101

020601

030501

050101

050102

050204

050301

060101

060501

070303

100101

130101

130102

130202

140101

PERABOT, PERALATAN PEJABAT, HIASAN DALAMAN DAN 
DOMESTIK/ PERABOT, KELENGKAPAN DAN AKSESORI/ 
PERABOT,PERABOT MAKMAL DAN KELENGKAPAN BERASASKAN 
KAYU/ROTAN/FABRIK/LOGAM/PLASTIK

PERABOT, PERALATAN PEJABAT, HIASAN DALAMAN DAN 
DOMESTIK/ BEKALAN PEJABAT DAN ALATULIS/ ALATULIS (TIDAK 
TERMASUK BORANG DAN SEMUA JENIS KERTAS)

SUKAN, REKREASI DAN ALAT MUZIK (PERALATAN, BEKALAN DAN 
AKSESORI SUKAN DAN REKREASI)/ PERALATAN SUKAN PADANG, 
GELANGGANG, REKREASI, TAMAN PERMAINAN, KECERGASAN DAN
SUKAN AIR/ PERALATAN SUKAN

PERALATAN HOSPITAL, PERUBATAN, UBAT-UBATAN DAN 
FARMASEUTIKAL/ PERALATAN HOSPITAL, BAHAN DAN 
KELENGKAPAN PERUBATAN/ PERALATAN DAN KELENGKAPAN 
HOSPITAL

PERALATAN HOSPITAL, PERUBATAN, UBAT-UBATAN DAN 
FARMASEUTIKAL/ PERALATAN HOSPITAL, BAHAN DAN 
KELENGKAPAN PERUBATAN/ PERALATAN / KELENGKAPAN 
PERUBATAN

PERALATAN HOSPITAL, PERUBATAN, UBAT-UBATAN DAN 
FARMASEUTIKAL/ UBAT DAN BAHAN UBATAN/ 
MAKANAN/MINUMAN TAMBAHAN (FOOD SUPPLIMENT)

PERALATAN HOSPITAL, PERUBATAN, UBAT-UBATAN DAN 
FARMASEUTIKAL/ PEKAKAS, TEKSTIL DAN PAKAIAN PERUBATAN 
PAKAI BUANG/GUNA SEMULA/ PERKAKAS PERUBATAN PAKAI 
BUANG

KIMIA, BAHAN KIMIA DAN PERALATAN MAKMAL/ KIMIA/ KIMIA 
MAKMAL

KIMIA, BAHAN KIMIA DAN PERALATAN MAKMAL/ PERALATAN 
MAKMAL/ PERALATAN MAKMAL SERTA AKSESORI

PERTANIAN, PERHUTANAN DAN TERNAKAN/ UBAT, MAKANAN 
TERNAKAN/TUMBUHAN, PERALATAN DAN AKSESORI/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN PERTANIAN/TERNAKAN/AKUATIK

PERALATAN SUKATAN DAN UKURAN/ PERALATAN SUKATAN DAN 
UKURAN/ SEMUA PERALATAN SUKATAN/UKURAN

PERALATAN KEJURUTERAAN DAN MESIN  PENGELUARAN/ MESIN, 
KELENGKAPAN BENGKEL DAN MESIN PENGELUARAN/ MESIN DAN 
KELENGKAPAN BENGKEL

PERALATAN KEJURUTERAAN DAN MESIN  PENGELUARAN/ MESIN, 
KELENGKAPAN BENGKEL DAN MESIN PENGELUARAN/ MESIN DAN 
KELENGKAPAN KHUSUS

PERALATAN KEJURUTERAAN DAN MESIN  PENGELUARAN/ 
JANAKUASA ELEKTRIK DAN PERALATAN GENERATOR/ALAT GANTI 
DAN BATERI/ MESIN DAN KELENGKAPAN KHUSUS

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ MESIN 
DAN JENTERA PENJANAAN DAN PENGAGIHAN TENAGA ELEKTRIK 

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

140302

140501

140502

210101

210102

210103

210104

210105

210106

210107

210108

210201

220601

220602

221304

SERTA AKSESORI/ MOTOR DAN ALATUBAH/ALATGANTI

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ KABEL, 
WAYAR ELEKTRIK DAN AKSESORI/ WAYAR ELEKTRIK DAN 
AKSESORI

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ SISTEM,
KOMPONEN ELEKTRIK, ELEKTRONIK, LAMPU DAN AKSESORI/ 
SISTEM ELEKTRONIK

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ SISTEM,
KOMPONEN ELEKTRIK, ELEKTRONIK, LAMPU DAN AKSESORI/ 
KOMPONEN DAN AKSESORI ELEKTRIK/ELEKTRONIK

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
HARDWARE (LOW END TECHNOLOGY)

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
HARDWARE (HIGH END TECHNOLOGY)

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
COMPUTER SOFTWARE, OPERATING SYSTEM, DATABASE, OFF-THE-
SHELF PACKAGES INCLUDING MAINTENANCE

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
SOFTWARE/SYSTEM DEVELOPMENT/CUSTOMIZATION AND 
MAINTENANCE

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
TELECOMMUNICATION/NETWORKING-SUPPLY 
PRODUCT,INFRASTRUCTURE, SERVICES INCLUDING MAINTENANCE

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
DATA MANAGEMENT -PROVIDE SERVICES INCLUDING DISASTER

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
ICT SECURITY AND FIREWALL, ENCRYPTION, PKI, ANTI VIRUS,

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
MULTIMEDIA-PRODUCTS, SERVICES AND MAINTENANCE

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN TELEKOMUNIKASI/ ALAT PERHUBUNGAN

PERKHIDMATAN/ PENYELENGGARAAN/PEMBAIKAN 
PERALATAN/KELENGKAPAN PERUBATAN DAN MAKMAL/ ALAT 
KELENGKAPAN HOSPITAL/MAKMAL

PERKHIDMATAN/ PENYELENGGARAAN/PEMBAIKAN 
PERALATAN/KELENGKAPAN PERUBATAN DAN MAKMAL/ MESIN 
DAN PERALATAN MAKMAL

PERKHIDMATAN/ KESENIAN, HIBURAN DAN PELANCONGAN/ AUDIO
VISUAL

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Tarikh Berdaftar Dengan Kementerian Kewangan Malaysia : 17/11/2020



SIJIL AKUAN PENDAFTARAN SYARIKAT BUMIPUTERA

BP11711069732742211

357-00032376

17/11/2020 16/11/2023-

NO. SIJIL

NO. RUJUKAN PENDAFTARAN

TEMPOH SAH LAKU

Bahawa dengan ini diperakui syarikat :

ADVANCE ALTIMAS SDN. BHD. ( 304962-P )

NO.15-1, JALAN PJS 8/10

DATARAN MENTARI

BANDAR SUNWAY

PETALING

46150 SUNWAY

SELANGOR, MALAYSIA

Telah diiktiraf sebagai Syarikat Bumiputera oleh Kementerian Kewangan Malaysia. Taraf Bumiputera bukannya hak 
dan boleh ditarik balik sekiranya syarikat gagal mematuhi syarat/kriteria yang ditetapkan. Kelulusan ini adalah tertakluk
kepada syarat-syarat seperti yang dinyatakan di Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat Bumiputera (Lampiran C).

DATO' ZAMZURI BIN ABDUL AZIZ

b.p. Ketua Setiausaha Perbendaharaan

Kementerian Kewangan Malaysia

Perbendaharaan Malaysia Semenanjung

Tarikh Berdaftar Dengan Kementerian Kewangan Malaysia : 17/11/2020

(Sijil ini adalah cetakan komputer dan tidak memerlukan tandatangan)

t.t

:

:

:

KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA
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